1 Smontaggio e rimessa in opera di cordoni in pietrarsa  costituenti il bordo delle aiuole, lavorati a scalpello negli assetti e a puntillo sulla
CAM24_A.1 facciavista, in opera con malta di cemento per la realizzazione delle aiuole
1.010.450.a euro (centoquattordici/80) ml 114,80

Nr. 2 Preparazione di superfici in legno Preparazione alla verniciatura di opere in legno con una mano di idonea soluzione antimuffa o antifungo
CAM24_E.2 euro (sei/03) mq 6,03
1.040.010.b
Nr. 3 Stuccatura e rasatura di superfici in legno con stucco grasso, già trattate con imprimitura, compresi la successiva carteggiatura per uniformare

[...]

CAM24_R.0 accessibili da mezzi meccanici quali vanelle, intercapedini o simili, compreso l'allontanamento a spalla o con carriole del materiale sino
2.000.020.a all'esterno dell'edificio o della zona ristretta. In terreno incoerente o poco coerente, in materiale di riporto, in pozzolana o in tufi non lapidei.

euro (centoquindici/31) mc 115,31

Nr. 8 Sverniciatura di opere in legno, compreso l'uso dei solventi idonei per le parti più tenaci. Con fonte di calore alla fiamma o ad aria
CAM24_R.0 euro (dodici/16) mq 12,16
2.015.060.a
Nr. 9 Smontaggio di recinzioni in legno compreso la schiodatura, smuratura, la cernita dell'eventuale materiale di recupero e l'avvicinamento al

[...]

CAM24_U.0 conteggiare a parte, completa di griglia in acciaio zincato conforme alle norme di classificazione del sovraccarico A,B,C,D,E, (strade, zone di
5.030.015.b transito, piazzali industriali o di parcheggio pubblico con mezzi anche pesanti ma sempre gommati). Dimensioni 20x100 cm ed altezza 25

cm.
euro (centootto/58) cad 108,58

Nr. 21 Rimozione di cordoni stradali, eseguita con mezzi meccanici, compresi accatastamento del materiale utile nell'ambito del cantiere.
CAM24_U05 euro (due/79) ml 2,79
.010.048.A
Nr. 22 Cordoni di pietrarsa di lunghezza non inferiore a 70 cm e altezza da 20 a 27 cm, lavorati sulla faccia vista e a scalpello negli assetti, con